UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:             /TNMT-TNKS
V/v nghiên cứu, tham gia góp ý dự thảo

Thông tư quy định việc kiểm tra việc chấp

hành pháp luật về tài nguyên nước và thẩm

định, nghiệm thu kết quả hoạt động điều

tra cơ bản tài nguyên nước

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 02 năm 2024

                              Kính gửi:

- Các Sở: Tư pháp; Nông nghiệp và PTNT; Xây

dựng; Giao thông vận tải; Công thương; Khoa học

và công nghệ; Kế hoạch và Đầu tư; Tài chính;

Nội vụ; Văn hóa, thể thao và du lịch;

- Bộ CHQS tỉnh; Công an tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ô Pích tại Công văn số

546/UBND-KTN ngày 30/01/2024 về việc nghiên cứu, tham gia góp ý dự thảo

Thông tư quy định việc kiểm tra việc chấp hành pháp luật về tài nguyên nước và

thẩm định, nghiệm thu kết quả hoạt động điều tra cơ bản tài nguyên nước, trong đó:

giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan nghiên cứu, tham gia góp ý đối với dự thảo Thông tư theo yêu cầu của Bộ Tài

nguyên và Môi trường (tại Công văn số 657/BTNMT-TNN ngày 29/01/2024).

Để có cơ sở tham gia ý kiến về nội dung nêu trên gửi Bộ Tài nguyên và Môi

trường và báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định, Sở Tài nguyên và Môi trường

đề nghị các cơ quan (như kính gửi) trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ của ngành, địa

phương, đơn vị tham gia góp ý Dự thảo Thông tư; gửi văn bản tham gia ý kiến về Sở

Tài nguyên và Môi trường trước ngày 22/02/2024 để tổng hợp, báo cáo./.

(Gửi kèm Công văn số 546/UBND-KTN ngày 30/01/2024 của UBND tỉnh;

Công văn số 657/BTNMT-TNN ngày 29/01/2024 của Bộ Tài nguyên vả Môi trường

và dự thảo Tờ trình, Thông tư).

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐS (GĐ, PGĐ-PT);

- VPS, TNKS;

- Lưu: VT, TNKS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Xuyên

		xuyennv_stnmt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-06T13:21:57+0700

		2024-02-06T13:44:59+0700

		2024-02-06T13:45:06+0700

		so_tnmt_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-06T13:45:22+0700